1899-2804고 / 객 / 센 / 터
D-C-DGS-V3-201909-KOR
본 지에 게재된 모든 정보는 사전 고지 없이 정책에 따라 변경될 수 있습니다.
Copyright ⓒ DENTIS Co., Ltd.
DENTIS
GUIDE SYSTEM

m
13
.0m
m
9.0
mm
9.0
mm
Ø4.0
SQ GUIDEDENTIS GUIDE SYSTEM
7
Initial Drill
Counter Sink
STEP Drill
규격 형명
Ø2.2 DSQGID22
Ø3.5 DSQGID35
규격 형명
Ø3.5 DSQGCS35
Ø4.0 DSQGCS40
Ø4.5 DSQGCS45
Ø5.0 DSQGCS50
2.2 3.5 4.0 4.5 5.0
8.0mm DSQGSTD
2208
DSQGSTD

•다단 구조로 디자인
•권장RPM : 800 ~ 1,200
6.0mm
9.0mm
8.0mm
9.0mm
10.0mm 12.0mm 14.0mm 16.0mm
Ø2.2 F Ø3.5 F Ø4.0 F Ø4.5 F Ø5.0길이
직경
DENTIS GUIDE SYSTEM SQ GUIDE
8
Profiler Drill
Anchor Screw, Drill, Driver
No Mount Driver(Narrow용 포함)
규격 형명
Ø3.5 DSQGPD35
Ø4.5 DSQGPD40
명칭 형명
Anchor Screw DGAS18
Anchor Drill DGATD

Short DRHDS125
long DRHDL125
Short Long
형명
DPDG
형명
DTR
•�Cover Screw, Abutment Screw 체결 시 사용
•Φ 1.25
•�식립 Hole 깊이, Tissue 높이 측정 시 사용
•Fixture 식립 시, Ratchet Driver를 체결하여 사용
10.0mm
15.0mm
DENTIS GUIDE SYSTEM SQ GUIDE
명칭 L 형명
Short 3.5mm DSQGS35
long 4.5mm DSQGS45
SQ GUIDE Sleeve(별매)
•티타늄 소재 1회용 sleeve
•내경 Ø5.35
•�길이에 따라 3.5mm, 4.5mm 2종 구성